(ASSES) quanto a aquisição dos Equipamentos referidos na Proposta acima; resolve: 

Art.1º.  Aprovar por Ad Referendum a aquisição de Equipamento e Material Permanente, através da Proposta 
cadastrada no FNS Nº13858795000125015, de Emenda Parlamentar Nº 71070004, no valor total de 
R$ 199.992,00 (cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa e dois reais), para melhor oferta de 
serviços especializados para  Hospital e Maternidade São José, conforme quadro abaixo: 

Município N° da Proposta Objeto 
Nº 

Emenda 
CNES Unidade Assistida 

Valor Total da 
Proposta (R$) 

Guaraciaba 
do Norte 

13858795000125015